
09/05/2022 18:22 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1035474&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE CAÇADOR
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2022 
 

Às 18:19 horas do dia 09 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. ALENCAR
MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 81, Pregão nº 00032/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Coletor Lixo
Descrição Complementar: Coletor Lixo Material: Polipropileno Alta Densidade , Componentes: Tampa Articulada, Suporte Para Empurrar E 2 Rodízi
, Diâmetro Roda: 8 POL, Capacidade: 100 L, Dimensão: 0,93 X 0,55 X 0,48 CM, Cor: Branca , Características Adicionais: Carga 70 Kg , Tratamento
Superficial: U.V , Normas Técnicas: Nbr 6591
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 15.853,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 15.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/05/2022
15:19:52 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS

LTDA., CNPJ/CPF: 72.098.312/0001-90, Melhor lance: R$ 15.000,0000

Homologado 09/05/2022
18:19:37

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


